

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน
เนินโมก - ทับร้าง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๘+๘๘๐ - กม.๑๒+๑๐๐ ปริมาณงาน ๒๘,๙๘๐ ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 1 / กรมทางหลวง
ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน เนินโมก - ทับร้าง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๘+๘๘๐ - กม.๑๒+๑๐๐ ปริมาณงาน ๒๘,๙๘๐ ตร.ม.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,660,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มี.ค. ๖๖ เป็นเงิน 13,065,202.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) ชลบุรีที่ 1
- 7.2 บุญจมาศ ภูลายาว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
- 7.3 สัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๖
๖๖๖๖๖๖



(นายสุระพล มณีนวรงค์)

ผส.ทล.๑๔

บัณฑิต จ้อยศิริ

10 พฤศจิกายน 2563 10:53:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน เนินโมก - ทับร้าง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๘+๘๘๐ - กม.๑๒+๑๐๐ ปริมาณงาน
๒๘,๘๘๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE	ลบ.ม.	1,449.000	327.79	474,967.71	1.3080	428.74	621,257.76
2	2. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	28,980.000	70.13	2,032,367.40	1.3080	91.73	2,658,336.55
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	28,980.000	30.26	876,934.80	1.3080	39.58	1,147,030.71
4	4. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	28,980.000	216.99	6,288,370.20	1.3080	283.82	8,225,188.22
5	5. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,090.000	286.40	312,176.00	1.3080	374.61	408,326.20
6	6. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,870.49	3,870.49	1.3080	5,062.60	5,062.60
รวมราคากลาง								13,065,202.04

ปิ่นนัท จ้อยศิริ

10 พฤศจิกายน 2563 10:53:27

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำกรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน เบนินอก - ทับร้าง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๘+๘๘๐ - กม.๑๒+๑๐๐ ปริมาณงาน ๒๘,๙๘๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



(เบญจมาศ ภูลายขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

๖ พ.ค.๖๖

(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผส.ทล.๑๔

บัณฑิต จ้อยศิริ

10 พฤศจิกายน 2563